
 

     

4. VLNA PRIVATIZACE 

VIP POZVÁNKA NA KONFERENCI 



 

    ;DSA je organizace, která sdružuje manželky velvys lanců působících v Česku. 

PŘÍBĚH:  

 

Velká část podnikatelů 
zakládala své společnosti  
v 90. letech. Mnoho z nich 

prostřednictvím podnikání již 
dosáhlo svých cílů. Nyní stojí 

před otázkou - komu své 
firmy přenechat? A nejen  
z tohoto důvodu přemýšlí  

o jejich prodeji. 

CHAMR & PARTNERS s.r.o.  
je přední společnost na 

českém trhu, která se zabývá 
poradenstvím v oblasti 

prodeje společností. 

Realizuje nyní k tématu prodeje 
společností konferenci:  

4. vlna privatizace 



 

 

4. VLNA PRIVATIZACE 
KONFERENCE CHAMR & PARTNERS s.r.o.  

 

Název: KONFERENCE – 4. VLNA PRIVATIZACE 

Datum a čas: 28. 4. 2016, 8:30 - 13:00 

Místo:  Peterka & Partners s.r.o. 

Karlovo Náměstí 24, Praha 1 

Vstup: Pro zvané zdarma  

Web konference: www.ctvrtavlna.cz 

Pro koho je konference určena: 

 Majitelé společností, kteří přemýšlí  

o efektivním prodeji své firmy. 

 

  

ZÁKLADNÍ INFORMACE: 

KDE BUDE AKCE PROBÍHAT?                   KARLOVO NÁMĚSTÍ 24, PRAHA 1 

Kapacita je omezena na  
100 pozvaných účastníků. 

 



 

 

PROGRAM: 

 Proč plánovat exit 

 Možnosti exitu 

 Určení strategického cíle 

 Na jaký typ investorů se zaměřit? 

 Identifikace rizik 

 Vypracování ocenění podniku 

 Restrukturalizace před transakcí 

 Informační memorandum 

 Vyjednávání v průběhu transakce 

 Závazné a nezávazné nabídky, 
exkluzivita 

 Uzavření transakce 

 Na co si dát pozor 

 

 Letter of intent 

 Due diligence 

 Smlouva o mlčenlivosti 

 Odstoupení od transakce 

 Smlouva o koupi a prodeji 

 Daňové aspekty prodeje  
obchodního podílu 

 Prodej obchodního podílu ze strany 
právnické nebo fyzické osoby – podmínky 
pro osvobození od daně z příjmů 

 Daňové souvislosti nákupu obchodního 
podílu – profinancování, daňová 
uznatelnost úroků 

 Půjčky poskytnuté na nákup obchodního 
podílu – daňové souvislosti 

 Nákup obchodního podílu 
prostřednictvím SPV a následná fúze, 
daňové souvislosti 

 Daňové souvislosti při přecenění majetku  
a závazků při fúzi 

 Daňové aspekty prodeje podniku – 
závodu 

 Nákup podniku – závodu, vznik 
goodwillu, daňové odpisy, zachycení v 
účetnictví, daňově optimální postup 

 Prodej/vklad podniku – závodu ze strany 
fyzické osoby právnické osobě (převod 
podnikání ze strany FO do právnické 
osoby 


